様式　３
　　　年　　　月　　　日

弥富市バレーボール協会長　様

申請者　団体名
氏　名
連絡先

備　品　借　用　申　請　書

下記のとおり備品借用を申請いたします。
 　　なお、万一借用物品を破損、紛失等した場合は、使用者の責任において弁償します。

記

１　使用目的

２　備品名

備　　品　　名　　称 数　　量 備　　考

３　借用期間　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日 まで

確認欄
 許　可　　・　　不許可 決定者　　　　　　　　　　印
 貸　出　返　却　日　時 確　認　者　氏　名 確　認　事　項
貸出日 　　　年　　　月　　　日  備品・数量異常なし

破損・紛失等あり　　　　個 返却日 　　　年　　　月　　　日

連絡事項